Ч`ваш Республикин
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
22.  07 . 2015 г. №620
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22»    июля  2015г. №620
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства Общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Фаворит» от 10.07.2015 г. № б/н администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за значительный вклад в развитие торговли города Алатыря Чувашской Республики, за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию  и в связи с празднованием Дня работника торговли наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Фролову

Ирину Викторовну

	-
	директора ООО «Торговый дом «Фаворит»;

	Фролова

Александра Григорьевича

	-
	заместителя директора ООО «Торговый дом «Фаворит»;

	Морозову

Веру Евгеньевну

	-
	главного бухгалтера ООО «Торговый дом «Фаворит»;

	Максимову

Веронику Владимировну

	-
	экономиста ООО «Торговый дом «Фаворит»;

	Мирзалиеву

Ирину Евгеньевну

	-
	кладовщика ООО «Торговый дом «Фаворит»;

	Максакову

Ольгу Петровну
	-
	заведующего магазином ООО «Торговый дом «Фаворит»

И.о. главы администрации
города Алатыря
                                                                                А.В.Седов
Владимирова Н.Н.
8(83531)2-13-02